АКТ
об оказании услуг по организации участия
в международной научно-практической конференции
«Инновационные, информационные и коммуникационные технологии» (ИНФО-2023)

к  Договору от «__»  ___________2023г.  №  ______________

г. Москва									                «10» октября 2023 г.

Ассоциация выпускников и сотрудников ВВИА им. проф. Жуковского, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице Председателя правления Харькова Виталия Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________ (название организации полностью)   в лице  ____________________________________________ (должность и ФИО полностью), действующего на основании (Устава, Доверенности №) __________________________, в дальнейшем «Заказчик»,  составили настоящий Акт о нижеследующем:
За период работы конференции с 01 по 10 октября 2023г. Исполнитель выполнил, а Заказчик принял услуги по организации участия представителей Заказчика в Международной научно-практической конференции «Инновационные, информационные и коммуникационные технологии» (ИНФО-2023) в г.Махачкале, в соответствии с утвержденной программой Конференции.
От Заказчика в работе конференции принял(и) участие ________________________.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
Стоимость оказанных услуг Заказчику по Договору № _______ от «___» ______2022г. составляет Сумма (сумма прописью) рублей 00 копеек, НДС не облагаются, в связи с упрощенной системой налогообложения Исполнителя (ст.346.11 НК РФ).

	Исполнитель:

[bookmark: _Hlk138748016]Ассоциация выпускников и сотрудников ВВИА им. проф. Жуковского
Местонахождение: 125167, г. Москва, 4-я улица 8 Марта, дом 6А
ОГРН 1157700012590
ИНН 7714350645, КПП 771401001
Р/сч 40703810038000002490 в ПАО Сбербанк
К/сч 30101810400000000225
БИК 044525225
ОКПО 47356419, ОКВЭД 82.30
Тел.: +7 (495) 255-3635, доб. 550, 555
	Заказчик:

	Председатель правления

____________________ /В.П. Харьков/
«___»_____________2023 г.
М.П.
	___________________________________

_____________ /__________________/
«___»_____________ 2023 г.
М.П.